[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio de nº 03                                                                16 de janeiro de 2023

De: Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Jéssica Aparecida da Silva / Antônio Carlos Moreira
Defesa Civil / Secretaria de Obras

Assunto: Encaminhamento (faz)

Senhor Prefeito:

	Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar atenção da Defesa Civil do Município quanto a duas árvores que estão localizadas na praça de São Sebastião do Barreado. Ambas estão com raízes expostas e destruindo o salão ao lado da Igreja e também prejudicando a base da Igreja da Comunidade.
Solicito ainda, a avaliação, poda ou se possível e melhor até a retirada das árvores.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg